custear despesas com alimentação e estada, durante o (s) dia (s)
18/09/2023, em Natal/RN, no Instituto Técnico-Científico de Perícia
ITEP/RN, Av. Duque de Caxias, nº 97 - Ribeira, para receber as
carteiras de Identidades.

Art. 2º - O valor total a ser pago é de R$185,00 (cento e oitenta e
cinco reais).
                   Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Sítio Novo/RN,  14 de setembro de 2023.

Fernando Miller Barbosa da Silva
Tesoureiro